Rozpočtové opatření č. 1 ze dne 18. 5. 2018

	
	Odvětvové třídění RS
(paragrafy - 
závazný ukazatel)
	Druhové třídění RS 
(položky)

	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet 
	Změna rozpočtu
	Změna po změnách 

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	3326
	5171
	0
	0
	107
	107

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Ad. 1. Doposud nevybrány mimořádné příspěvky.

Schválil: Lubomír Svatoš, místopředseda svazku


Vyvěšeno: 15. 6. 2018




